Postremo istud omnibus recommendatum esse volumus ut memores votorum 
solemnium charitatem et pietatem marianam habere studeant, nostrique in precibus 
memores optime in Domino, valeant.

Datum in Conventu nostro Skórcensi sub titulo Conversionis S. Pauli die 24 
Septembris Anno Domini 1760.

L. S. Fr Vladislaus Kanobrocki Praepositus Generalis mpp.
Via Cursoria Rasna
Skórcium, Goźlinum, Górae 
ad Eremum Korabieviensem.

Congregatio Generalis 
in Conventu Goźlinensi a. 1761

[Prot.Ras.95]
Litterae Innotescentiales

Fr Vladislaus Kanobrocki Ordinis Immaculatae Conceptionis Beatissimae 
Virginis Mariae, Patrum Marianorum Praepositus Generalis et Servus.

Admodum Reverendis, Admodum Venerandis, Reverendis, Multum 
Venerandis Religiosis Patribus ac Fratribus in Christo Dilectissimis salutem et 
Paternam Benedictionem.

Indefesum erga Mariana corda in Christi Nomine collecta pro munere officii 
nostri mutare gressum, ipsa Divinissima consurgente Aurora aeterni Solis praenuntia 
iter nobis trans montes et valles indigitante seque in vivum exemplar prosperrimae 
visitationis praebente, verbo duce Virgine et Matre Immaculata cum festinatione iter 
transmontana assumente omnes tam Patres quam Fratres in tante Matris intaminatis 
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Visceribus Dilectissimos intendimus canonice invisere.
Votis omnibus satagendo, ut confestim [96] in primo nostri ad conventus 

proprios aditu cunctis praesentibus compraesentes in amplexus affectu paterni cordis 
ruere valeamus, atque verbis pacificis salutatos benedictione in virtute Summi 
Tonantis collata ad exultationem Spiritus Amoris Dei et proximi unumquemque 
inflammare. Quapropter ut haec mens nostra omnibus ad quos pertinet patens fiat 
hasce Innotescentiales Litteras nostrae canonice visitationis praenuntias futuraeque 
Annualis Congregationis significativas praevie libuit expedire, quibus insuper 
munitos esse volumus omnes RR. Patres Praesidentes vel eorum locumtenentes, ut 
intellecta temporis circumstantia adventui nostro approxima omnes Patres ac Fratres 
in suum convocent gremium, neminem emanere sinentes, qui statuto tempore adesse 
nequiret, cum omnis ad canonica quaesita nostra conscientiosam rationem sit 
redditurus, suique gravamen, si quod habet, et injuste patitur, sine omni 
tergiversatione manifestaturus, ut Unius cujusque petitis possit satis.

Inquiremus autem in hac proxima Canonica Visitatione inchoata ab ardenti 
gratiarum Spiritus Sancti invocatione ante omnia de Cultu Deo Ter Optimo Maximo 
debito, num debita in ecclesiis nostris ab omnibus Sanctissimo Eucharistiae 
Sacramento exhibeatur adoratio? An Horae Canonicae suo ordine et tempore 
persolvantur? Atque Missarum Sacrificiis tam fundacialibus quam quotidianis 
injuriam piarum mentium num satisfiat? Sedulo sciscitabimur, non intermittendo 
indagare: an non (quod Deus avertere dignetur) votis solemnibus suis operibus 
adverseretur? Quocirca sedulo inquiremus et stricte puniemus. Tandem quod attinet 
claustralia omnes Adm. Reverendos, Admodum Venerandos, Reverendos, Multum 
Venerandos Patres ac Fratres obstringimus, ut praeter omnem rancoris aut invidiae 
spiritum, zelo communis boni secundum rectam conscientiam si quid noxium sive 
in universam Sacerrimam Congregationem, sive in unam alteramve communitatem 
irrepere advertunt, pro medela salutari capienda nobis fideliter adaperiant, utpote 
cum omnes communi bono studere tam naturali, quam Divino jure adstringamur.